

Restaurationselskabet af 24. januar 2019 K/S

Rosenborggade 15, 1130 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 20 61 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 24. januar 2019 K/S Rosenborggade 15 1130 København K
	CVR-nr.: 40 20 61 75 Stiftet: 24. januar 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Bøttger Søren Hougaard
Direktion	Mads Bøttger
Komplementar	Restaurationsselskabet af 24. januar 2019 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 2.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624 t.kr. mod -1.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ligesom i 2020 er årets resultater negativt påvirket af Covid-19 krisen, som bl.a. havde som konsekvens, at restauranten var lukket i ca. 1/3 af regnskabsåret. Omstændighederne taget i betragtning er ledelsen tilfreds med forbedringen af årets bruttofortjeneste og nettoresultat og vurderer, at virksomheden og organisationen er godt rustet til en fremtid under mere normale driftsvilkår.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet og det ultimative moderselskabs bankforbindelse på baggrund af årsrapporten for koncernen bekræftet, at de vil opretholde de nuværende kreditter, ligesom at moderselskabet har bekræftet, at dets lån er et ansvarligt lån og at det vil støtte om selskabets drift, hvilket sikrer at selskabets og koncernens forventede aktivitet kan realiseres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.493.211	2.179.177
2 Personaleomkostninger	-1.522.862	-3.092.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-565.171	-565.171
Driftsresultat	-594.822	-1.478.661
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.918	-10.979
Årets resultat	-623.740	-1.489.640
Forslag til resultatdisponering:		
Komplementar	7.613	7.256
Kommanditister	-631.353	-1.496.896
Disponeret i alt	-623.740	-1.489.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.514.381	2.978.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.381</u>	<u>2.978.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.514.381</u>	<u>2.978.533</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	129.352
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>129.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.584
Andre tilgodehavender	868.953	482.255
Periodeafgrænsningsposter	11.068	10.144
Tilgodehavender i alt	<u>880.021</u>	<u>550.983</u>
Likvide beholdninger	761.097	163.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.118</u>	<u>844.017</u>
Aktiver i alt	<u>4.155.499</u>	<u>3.822.550</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Kommanditkapital	90.000	90.000
	Ikke indbetalt kommanditkapital	-90.000	-90.000
	Komplementar	106.619	101.506
	Kommanditister	-3.307.385	-2.676.032
	Egenkapital i alt	-3.200.766	-2.574.526
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	6.429.535	5.110.918
	Deposita	0	15.000
6	Anden gæld	39.818	39.818
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.469.353</u>	<u>5.165.736</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	75.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.234	316.404
	Anden gæld	750.678	839.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.912</u>	<u>1.231.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.356.265</u>	<u>6.397.076</u>
	Passiver i alt	<u>4.155.499</u>	<u>3.822.550</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt kommandit- kapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Kommandi- tister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	-90.000	96.750	-1.179.136	-1.082.386
Henlagt af årets resultat	0	0	7.256	-1.496.896	-1.489.640
Hævet / indbetalt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	-90.000	101.506	-2.676.032	-2.574.526
Henlagt af årets resultat	0	0	7.613	-631.353	-623.740
Hævet / indbetalt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>
	<u>90.000</u>	<u>-90.000</u>	<u>106.619</u>	<u>-3.307.385</u>	<u>-3.200.766</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	1.560.208	134.581
	<u>1.560.208</u>	<u>134.581</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.560.208	134.581
Resultat af særlige poster netto	<u>1.560.208</u>	<u>134.581</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.498.430	2.988.511
Pensioner	10.800	5.886
Andre omkostninger til social sikring	13.632	98.270
	<u>1.522.862</u>	<u>3.092.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.918	10.979
	<u>28.918</u>	<u>10.979</u>

Noter**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2021	3.931.081	3.931.081
Tilgang i årets løb	109.019	0
Afgang i årets løb	-25.600	0
Kostpris 31. december 2021	4.014.500	3.931.081
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-952.548	-387.377
Årets afskrivninger	-547.571	-565.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.500.119	-952.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.514.381	2.978.533

5. Ansvarlig lånekapital

Selskabets moderselskab har ydet ansvarligt lån på 6.430 t.kr. og træder tilbage hermed overfor selskabets øvrige kreditorer.

6. Anden gæld

Feriepengeforpligtelse til funktionærer	39.818	39.818
	39.818	39.818
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	39.818	39.818

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>395</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>395</u>

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, Dragsholm Alle 2A, 4534 Hørve.
